СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 32

от  26.12.2022 года

О выплате премии главе администрации
Рождественского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с  Федеральным Законом  от  06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом РФ  и руководствуясь  п. 3.2 ст. 3 Положения  об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Рождественского сельского поселения, Уставом Рождественского сельского поселения  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения  решил:

1. За выполнение особо важного и сложного задания, а именно:
-  осуществление установки светильников,
- осуществление обустройства контейнерных площадок (основания)
выплатить  главе  администрации Рождественского сельского поселения Селихову Юрию Валентиновичу премию в размере  54 626-00 (пятьдесят четыре тысячи шестьсот двадцать шесть рублей 00 копеек).
1. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                                                                Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                             Ю.В. Селихов